

**Årsredovisning**  
för  
**Headline Group AB**  
559192-2165

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gustav Hedelin, Styrelseledamot  
2026-04-16

Styrelsen för Headline Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva handel av motorfordon samt leasing i samarbete med finansbolag. Bolaget skall även bedriva service och underhåll av fordon samt avyttring av återtagna fordon och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Headline Consulting AB, organisationsnummer 556882-4612.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Minskad omsättning under 2025 beror främst på att lönsamheten och efterfrågan på service och försäljning av bilar minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	97	1 336	9 093	8 279
Resultat efter finansiella poster	-46	-14	72	-497
Soliditet (%)	20	23	8	-11

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	51 802	45	<b>101 847</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45	-45	<b>0</b>
Årets resultat			-551	<b>-551</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>51 847</b>	<b>-551</b>	<b>101 296</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000kr (400 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 847
årets förlust	-551
	<b>51 296</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	51 296
	<b>51 296</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	96 638	1 335 833
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-616 404
Övriga rörelseintäkter	5 460	51 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>102 098</b>	<b>770 707</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-67 000	-639 989
Övriga externa kostnader	-61 837	-92 382
Personalkostnader	-1 347	-9 436
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-130 184</b>	<b>-741 807</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-28 086</b>	<b>28 900</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	412	689
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 356	-44 753
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-17 944</b>	<b>-44 064</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-46 030</b>	<b>-15 164</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	46 000	16 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>46 000</b>	<b>16 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-30</b>	<b>836</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-521	-791
<b>Årets resultat</b>	<b>-551</b>	<b>45</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

629 696

629 696

**Summa varulager**

**629 696**

**629 696**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

809

0

Övriga fordringar

4 263

45 987

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 072**

**45 987**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

95 441

135 980

**Summa kassa och bank**

**95 441**

**135 980**

**Summa omsättningstillgångar**

**730 209**

**811 663**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**730 209**

**811 663**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 847	51 802
Årets resultat		-551	45
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>51 296</b>	<b>51 847</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>101 296</b>	<b>101 847</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	3	58 000	104 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>58 000</b>	<b>104 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		411 971	464 415
Leverantörsskulder		7 105	9 379
Skulder till koncernföretag		90 000	90 000
Skatteskulder		521	0
Övriga skulder		53 815	34 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>570 912</b>	<b>605 816</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>730 209</b>	<b>811 663</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Hallgren, Ekonomistyrning i Göteborg AB

**Not 3 Obeskattade reserver**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Periodiseringsfond 2021	58 000	104 000
	<b>58 000</b>	<b>104 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	420	648

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Gustav Hedelin*  
Gustav Hedelin  
Styrelseledamot  
2026-04-11